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Türkiye Açık Su Yüzme Şampiyonası (14+) ve Milli Takım Seçme 
Avrupa Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -StariGrad,
Dünya Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Singapur, 

Avrupa Gençler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Setubal,
Avrupa Gençler Alternatif, EuropeanAquaticsOWS Cup Leg-2 Setubal

Yarışmaları  22-25 NİSAN 2025 ANTALYA
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Türkiye Açık Su Yüzme Şampiyonası (14+) ve Milli Takım Seçme 
Avrupa Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -StariGrad,
Dünya Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Singapur, 

Avrupa Gençler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Setubal,
Avrupa Gençler Alternatif, EuropeanAquaticsOWS Cup Leg-2 Setubal

Yarışmaları  22-25 NİSAN 2025 ANTALYA

Yarış 1 Kızlar, 7500m Serbest 16 - 17 yaşları arası
22.04.2025 Sonuçlar

Sıra YB Zaman

16 yaş

1. 105 Beren Çağman 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:33:14.17
2. 121 Yaren Gül Narin 09 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor Et. Kulübü 1:35:20.93
3. 108 Duru Işcan 09 Galatasaray Spor Kulübü 1:35:23.83
4. 112 Gökçe Akın 09 Çelpa Spor Kulübü 1:38:10.82
5. 107 Çiğdem Ezo Topaloğlu 09 Çanakkale Belediye Sk 1:40:25.39
6. 110 Elif Duru Türkmen 09 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor Et. Kulübü 1:56:27.89

disk. 101 Aleyna Mutlu 09 Kayseri Okyanus Spor Kulübü
YARIŞ MESAFESİNİ TAMAMLAMADIĞINDAN

17 yaş

1. 117 Selinnur Sade 08 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:33:11.48
2. 120 Yade Sezen 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:38:11.31
3. 116 Reyhan Aybüke Sürücü 08 Göztepe Spor Kulübü 1:40:25.76
4. 103 Ayşe Sultan Savcı 08 Ortakçı Spor Kulübü 1:44:29.78
5. 109 Eda Savcıgil 08 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 1:53:24.97

disk. 119 Şükran Erdem 08 Kayseri Okyanus Spor Kulübü
YARIŞ MESAFESİNİ TAMAMLAMADIĞINDAN
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Türkiye Açık Su Yüzme Şampiyonası (14+) ve Milli Takım Seçme 
Avrupa Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -StariGrad,
Dünya Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Singapur, 

Avrupa Gençler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Setubal,
Avrupa Gençler Alternatif, EuropeanAquaticsOWS Cup Leg-2 Setubal

Yarışmaları  22-25 NİSAN 2025 ANTALYA

Yarış 2 Erkekler, 7500m Serbest 16 - 17 yaşları arası
22.04.2025 Sonuçlar

Sıra YB Zaman

16 yaş

1. 156 Berkin Avcı 09 Galatasaray Spor Kulübü 1:22:13.64
2. 180 Yalçın Ulusoy 09 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 1:23:59.95
3. 181 Yiğit Ahmet Narin 09 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor Et. Kulübü 1:24:56.86
4. 165 Kaya Uzunkaya 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:26:17.81
5. 160 Emre Fatih Kartal 09 Körfez Gençler Birliği Sk 1:26:28.37
6. 167 Mehmet Yiğit Küçükyıldız 09 Galatasaray Spor Kulübü 1:28:09.42
7. 171 Mustafa Oğulcan Sepek 09 Galatasaray Spor Kulübü 1:31:48.55
8. 154 Ata Sarıkaya 09 Göztepe Spor Kulübü 1:34:54.28
9. 174 Resul Yıldız 09 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor Et. Kulübü 1:45:17.61

yarış terk 164 Hikmet Sami Kopargil 09 Galatasaray Spor Kulübü
yarış terk 162 Eymen Baş 09 Kocaeli Yüzme Spor Kulübü

17 yaş

1. 168 Mevlüt Efe Güler 08 Antalyaspor 1:21:44.89
2. 158 Çakır Aras Çakmak 08 Antalyaspor 1:21:47.93
3. 157 Boran Atasoy 08 Antalyaspor 1:22:07.12
4. 151 Abdulaziz Oruç 08 Antalyaspor 1:22:43.42
5. 176 Tugay Pala 08 Bosch Spor Kulübü 1:24:32.26
6. 173 Önder Öner 08 Bahçeşehir Sk Derneği 1:26:24.68
7. 163 Eymen Taha Turan 08 Körfez Gençler Birliği Sk 1:27:31.49
8. 155 Batın Kıvanç Kurtuluş 08 Bosch Spor Kulübü 1:30:03.08
9. 169 Muhammed Bedirhan Ayhan 08 Kocaeli Yüzme Spor Kulübü 1:30:03.99

10. 178 Umut Özköylü 08 Yunusemre Belediye Sk 1:31:20.42
11. 177 Ufuk Uyanık 08 Elit Seva Gençlik Sk 1:42:57.27
12. 182 Yusuf Kuşçu 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:45:30.88

yarış terk 153 Ali Ihsan Albayrak 08 Galatasaray Spor Kulübü
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Türkiye Açık Su Yüzme Şampiyonası (14+) ve Milli Takım Seçme 
Avrupa Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -StariGrad,
Dünya Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Singapur, 

Avrupa Gençler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Setubal,
Avrupa Gençler Alternatif, EuropeanAquaticsOWS Cup Leg-2 Setubal

Yarışmaları  22-25 NİSAN 2025 ANTALYA

Yarış 3 Bayanlar, 5000m Serbest Açık
23.04.2025 Sonuçlar

Sıra YB Zaman

14 yaş

1. 022 Ipek Su Ersan 11 Bahçeşehir Sk Derneği 1:04:47.83
2. 023 Irem Çağman 11 Antalyaspor 1:04:49.09
3. 024 Lidya Erdoğan 11 Antalyaspor 1:04:51.50
4. 017 Ecrin Gülcan 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:07:01.39
5. 009 Cemre Ince 11 Göztepe Spor Kulübü 1:08:45.69
6. 010 Ceyda Kement 11 Enka Spor Kulübü 1:09:15.59
7. 006 Berra Aslan 11 Kocaeli Yüzme Spor Kulübü 1:10:19.53
8. 026 Melis Kıvandıran 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:10:42.32
9. 015 Deniz Pekşen 11 Antalyaspor 1:11:03.06

10. 012 Damla Maviler 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:11:06.67
11. 030 Nehir Demir 11 Gölcük Akademi Yüzme Sk 1:14:36.94
12. 021 Ipek Şahin 11 Gölcük Akademi Yüzme Sk 1:14:42.81
13. 033 Selin Beceren 11 Içdaş Spor Kulübü 1:15:17.63
14. 011 Ceylin Saban 11 Içdaş Spor Kulübü 1:15:59.69
15. 027 Meyra Kocaman 11 Körfez Gençler Birliği Sk 1:16:02.14
16. 040 Berru Burhan 11 Enka Spor Kulübü 1:18:17.71
17. 016 Deniz Azra Ünal 11 Ferdi 1:19:12.95

disk. 028 Minel Atayan 11 Avrupa Yüzme Ihtisas Sk
YARIŞ MESAFESİNİ TAMAMLAMADIĞINDAN

disk. 018 Emine Doğa Aktaş 11 Enka Spor Kulübü
OWS 5.7 Yarışmacı, sabit veya yüzen herhangi bir nesneden destek almayacak ve refakatçi güvenlik
botuna veya bottaki mürettebata kasten dokunmayacak( Bitiriş hattında kulvar ipini çektiğinden)

yarış terk 037 Zeynep Sabuncu 11 Ferdi
yarış terk 002 Asel Altuntaş 11 Malatya Gençlik Hizmetleri Sk Derneği

OTL 035 Şimal Odabaş 11 Ibb Spor Kulübü
OTL 038 Zeynep Ateş 11 Körfez Gençler Birliği Sk

15 yaş

1. 034 Su Inal 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:04:41.51
2. 031 Nida Başaran 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:08:23.43
3. 020 Ikra Sıvacı 10 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 1:08:45.46
4. 014 Defne Akyıldız 10 Enka Spor Kulübü 1:09:21.49
5. 029 Mira Bade Filiz 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:11:23.83
6. 005 Beril Kardelen Süzmeçelik 10 Göztepe Spor Kulübü 1:12:28.32
7. 025 Maya Ecrin Erdoğan 10 Muğla Atletik Spor Kulübü 1:12:42.68

disk. 003 Belinay Uyar 10 Galatasaray Spor Kulübü
OWS 5.1 Tüm Açık Su yarışmaları Serbest Stil yüzülecek ve yarışmacıların belirlenen tüm dönüş
şamandıralarına ve parkur sınırlarına uyarak tüm parkuru tamamlamaları gerekmektedir. (Sporcu
bitirişte kulvar ipinin altından geçtiğinden )

start al. 019 Gökçe Öztürk 10 Galatasaray Spor Kulübü
yarış terk 004 Beren Naz Ozanözü 10 Ferdi
yarış terk 007 Beyza Bayram 10 Kayseri Faroz Yüzme Sk
yarış terk 008 Cansu Uçan 10 Kayseri Okyanus Spor Kulübü
yarış terk 032 Nisanur Anık 10 Kayseri Okyanus Spor Kulübü
yarış terk 001 Almina Su Bayram 10 Mersin Gençlerbirliği Sk

OTL 036 Yağmur Kansu 10 Körfez Gençler Birliği Sk
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Türkiye Açık Su Yüzme Şampiyonası (14+) ve Milli Takım Seçme 
Avrupa Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -StariGrad,
Dünya Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Singapur, 

Avrupa Gençler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Setubal,
Avrupa Gençler Alternatif, EuropeanAquaticsOWS Cup Leg-2 Setubal

Yarışmaları  22-25 NİSAN 2025 ANTALYA

Yarış 3, Bayanlar, 5000m Serbest

Açık

1. 034 Su Inal 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:04:41.51
2. 207 Tuna Erdoğan 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:04:45.03
3. 117 Selinnur Sade 08 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:04:45.23
4. 022 Ipek Su Ersan 11 Bahçeşehir Sk Derneği 1:04:47.83
5. 206 Talya Erdoğan 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:04:48.03
6. 023 Irem Çağman 11 Antalyaspor 1:04:49.09
7. 024 Lidya Erdoğan 11 Antalyaspor 1:04:51.50
8. 205 Sezen Akanda Boz 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:04:52.09
9. 017 Ecrin Gülcan 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:07:01.39

10. 201 Azra Akı 06 Göztepe Spor Kulübü 1:07:02.03
11. 031 Nida Başaran 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:08:23.43
12. 020 Ikra Sıvacı 10 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 1:08:45.46
13. 009 Cemre Ince 11 Göztepe Spor Kulübü 1:08:45.69
14. 010 Ceyda Kement 11 Enka Spor Kulübü 1:09:15.59
15. 014 Defne Akyıldız 10 Enka Spor Kulübü 1:09:21.49
16. 006 Berra Aslan 11 Kocaeli Yüzme Spor Kulübü 1:10:19.53
17. 026 Melis Kıvandıran 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:10:42.32
18. 015 Deniz Pekşen 11 Antalyaspor 1:11:03.06
19. 012 Damla Maviler 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:11:06.67
20. 103 Ayşe Sultan Savcı 08 Ortakçı Spor Kulübü 1:11:18.57
21. 029 Mira Bade Filiz 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:11:23.83
22. 005 Beril Kardelen Süzmeçelik 10 Göztepe Spor Kulübü 1:12:28.32
23. 025 Maya Ecrin Erdoğan 10 Muğla Atletik Spor Kulübü 1:12:42.68
24. 102 Aysima Sezer Sezer 08 Gölcük Akademi Yüzme Sk 1:13:04.81
25. 030 Nehir Demir 11 Gölcük Akademi Yüzme Sk 1:14:36.94
26. 021 Ipek Şahin 11 Gölcük Akademi Yüzme Sk 1:14:42.81
27. 033 Selin Beceren 11 Içdaş Spor Kulübü 1:15:17.63
28. 011 Ceylin Saban 11 Içdaş Spor Kulübü 1:15:59.69
29. 027 Meyra Kocaman 11 Körfez Gençler Birliği Sk 1:16:02.14
30. 040 Berru Burhan 11 Enka Spor Kulübü 1:18:17.71
31. 016 Deniz Azra Ünal 11 Ferdi 1:19:12.95

disk. 028 Minel Atayan 11 Avrupa Yüzme Ihtisas Sk
YARIŞ MESAFESİNİ TAMAMLAMADIĞINDAN

disk. 018 Emine Doğa Aktaş 11 Enka Spor Kulübü
OWS 5.7 Yarışmacı, sabit veya yüzen herhangi bir nesneden destek almayacak ve refakatçi güvenlik
botuna veya bottaki mürettebata kasten dokunmayacak( Bitiriş hattında kulvar ipini çektiğinden)

disk. 003 Belinay Uyar 10 Galatasaray Spor Kulübü
OWS 5.1 Tüm Açık Su yarışmaları Serbest Stil yüzülecek ve yarışmacıların belirlenen tüm dönüş
şamandıralarına ve parkur sınırlarına uyarak tüm parkuru tamamlamaları gerekmektedir. (Sporcu
bitirişte kulvar ipinin altından geçtiğinden )

start al. 107 Çiğdem Ezo Topaloğlu 09 Çanakkale Belediye Sk
start al. 019 Gökçe Öztürk 10 Galatasaray Spor Kulübü
start al. 120 Yade Sezen 08 Galatasaray Spor Kulübü
start al. 105 Beren Çağman 09 Zafer Koleji Spor Kulübü

yarış terk 004 Beren Naz Ozanözü 10 Ferdi
yarış terk 037 Zeynep Sabuncu 11 Ferdi
yarış terk 111 Elis Ela Akbulut 09 Ferdi
yarış terk 106 Ceylin Demir 09 Ibb Spor Kulübü
yarış terk 007 Beyza Bayram 10 Kayseri Faroz Yüzme Sk
yarış terk 110 Elif Duru Türkmen 09 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor Et. Kulübü
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Türkiye Açık Su Yüzme Şampiyonası (14+) ve Milli Takım Seçme 
Avrupa Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -StariGrad,
Dünya Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Singapur, 

Avrupa Gençler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Setubal,
Avrupa Gençler Alternatif, EuropeanAquaticsOWS Cup Leg-2 Setubal

Yarışmaları  22-25 NİSAN 2025 ANTALYA

Yarış 3, Bayanlar, 5000m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman

yarış terk 121 Yaren Gül Narin 09 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor Et. Kulübü
yarış terk 008 Cansu Uçan 10 Kayseri Okyanus Spor Kulübü
yarış terk 032 Nisanur Anık 10 Kayseri Okyanus Spor Kulübü
yarış terk 002 Asel Altuntaş 11 Malatya Gençlik Hizmetleri Sk Derneği
yarış terk 001 Almina Su Bayram 10 Mersin Gençlerbirliği Sk

WDR 116 Reyhan Aybüke Sürücü 08 Göztepe Spor Kulübü
OTL 113 Mina Sedola 09 Avrupa Yüzme Ihtisas Sk
OTL 118 Şerifenaz Özbekar 08 Bornova Belediyespor
OTL 035 Şimal Odabaş 11 Ibb Spor Kulübü
OTL 036 Yağmur Kansu 10 Körfez Gençler Birliği Sk
OTL 038 Zeynep Ateş 11 Körfez Gençler Birliği Sk



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 26.04.2025 19:25 - Sayfa 7

Türkiye Açık Su Yüzme Şampiyonası (14+) ve Milli Takım Seçme 
Avrupa Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -StariGrad,
Dünya Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Singapur, 

Avrupa Gençler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Setubal,
Avrupa Gençler Alternatif, EuropeanAquaticsOWS Cup Leg-2 Setubal

Yarışmaları  22-25 NİSAN 2025 ANTALYA

Yarış 4 Erkekler, 5000m Serbest Açık
23.04.2025 Sonuçlar

Sıra YB Zaman

14 yaş

1. 069 Ibrahim Burhan 11 Enka Spor Kulübü 1:00:12.04
2. 088 Toprak Topatan 11 Edirne Dsi Spor Kulübü 1:01:07.08
3. 042 Ali Rüzgar Kurtoğlu 11 Bahçeşehir Sk Derneği 1:01:10.49
4. 090 Tunç Uçan 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:03:48.97
5. 045 Arda Sabri Tiryaki 11 Enka Spor Kulübü 1:04:15.61
6. 081 Mustafa Mert Doğan 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:04:29.71
7. 073 Kağan Benveniste 11 Enka Spor Kulübü 1:04:35.63
8. 085 Sarper Taze 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:04:45.60
9. 041 Aden Erdemir 11 Ferdi 1:05:18.61

10. 046 Asil Ergin 11 Enka Spor Kulübü 1:05:56.11
11. 083 Osman Ayaz Türker 11 Antalyaspor 1:06:04.81
12. 098 Yusuf Emin Şahintürk 11 Gölcük Akademi Yüzme Sk 1:06:05.45
13. 065 Eymen Utku Çavdar 11 Muğla Atletik Spor Kulübü 1:06:52.09
14. 043 Ali Yağız Çelik 11 Körfez Gençler Birliği Sk 1:07:17.89
15. 099 Zafer Yılmaz 11 Antalyaspor 1:07:41.10
16. 093 Yavuz Kaan Satır 11 Enka Spor Kulübü 1:07:41.48
17. 082 Mustafa Ömer Çileci 11 Antalyaspor 1:09:46.48
18. 054 Burak Yıldız 11 Malatya Gençlik Hizmetleri Sk Derneği 1:09:56.28
19. 091 Uras Başıbüyük 11 Ortakçı Spor Kulübü 1:10:10.10

start al. 052 Berk Payat 11 Galatasaray Spor Kulübü
yarış terk 057 Çınar Gülsoy 11 Elit Seva Gençlik Sk
yarış terk 074 Kağan Kargılı 11 Malatya Gençlik Hizmetleri Sk Derneği

WDR 064 Eymen Efe Akı 11 Göztepe Spor Kulübü
OTL 092 Yasin Sağlam 11 Enka Spor Kulübü
OTL 062 Enver Kerem Aydoğan 11 Ferdi
OTL 070 Irfan Eymen Kanpara 11 Gölcük Akademi Yüzme Sk

15 yaş

1. 072 Kaan Karadayı 10 Galatasaray Spor Kulübü 59:41.57
2. 055 Cemil Cankat Er 10 Göztepe Spor Kulübü 59:43.96
3. 050 Berathan Demir 10 Kayseri Atak Spor Kulübü 59:58.27
4. 086 Selçuk Berker Ertürk 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:00:11.74
5. 044 Arda Çiçekci 10 Mersin Gençlerbirliği Sk 1:00:26.47
6. 077 Kerem Bayar 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:00:48.38
7. 051 Berhan Ilişik 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:00:48.98
8. 089 Toprak Durmaz 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:00:54.13
9. 078 Kerem Ayar 10 Enka Spor Kulübü 1:01:11.02

10. 059 Doruk Açar 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:01:12.70
11. 075 Kağan Bayar 10 Kayseri Aqua Spor Kulübü 1:02:15.05
12. 063 Erdem Göksu 10 Ferdi 1:03:46.70
13. 047 Ateş Durmaz 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:03:49.29
14. 084 Ozan Uyanık 10 Enka Spor Kulübü 1:03:49.69
15. 056 Civan Vural 10 Ferdi 1:04:11.91
16. 096 Yusuf Yalçın 10 Altınkulaç Yüzme Sk 1:04:38.88
17. 076 Kerem Kutlay 10 Elit Seva Gençlik Sk 1:04:49.41
18. 053 Berkay Demir 10 Kayseri Atak Spor Kulübü 1:05:54.93
19. 049 Bekir Sıvacı 10 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 1:06:03.86
20. 094 Yiğit Alp Sıdar 10 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 1:08:56.01
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Türkiye Açık Su Yüzme Şampiyonası (14+) ve Milli Takım Seçme 
Avrupa Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -StariGrad,
Dünya Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Singapur, 

Avrupa Gençler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Setubal,
Avrupa Gençler Alternatif, EuropeanAquaticsOWS Cup Leg-2 Setubal

Yarışmaları  22-25 NİSAN 2025 ANTALYA

Yarış 4, Erkekler, 5000m Serbest, 15 yaş

Sıra YB Zaman

21. 100 Kadir Selim Biraderoğlu 10 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 1:10:13.18
22. 067 Güney Berk Kaya 10 Içdaş Spor Kulübü 1:10:19.12
23. 058 Deniz Aydın 10 Içdaş Spor Kulübü 1:10:21.44

start al. 080 Molla Kerem Karlık 10 Galatasaray Spor Kulübü
yarış terk 071 Ismet Özbekar 10 Bornova Belediyespor
yarış terk 048 Bedirhan Acar 10 Enka Spor Kulübü
yarış terk 097 Yusuf Efe Cırdı 10 Kayseri Faroz Yüzme Sk
yarış terk 095 Yusuf Köse 10 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor Et. Kulübü

OTL 087 Tibet Şabi 10 Fatih Karakurt Alpha Academy Sk
OTL 066 Fethi Yiğit Türe 10 Ibb Spor Kulübü
OTL 079 Kıvanç Taşçı 10 Ibb Spor Kulübü

Açık

1. 256 Emir Batur Albayrak 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 57:02.63
2. 257 Emre Sarp Zeytinoğlu 07 Antalyaspor 57:03.87
3. 252 Atakan Ercan 07 Antalyaspor 57:05.10
4. 254 Berk Boz 06 Antalyaspor 57:07.15
5. 157 Boran Atasoy 08 Antalyaspor 57:09.25
6. 261 Doğukan Ulaç 96 Avrupa Yüzme Ihtisas Sk 57:11.39
7. 260 Gökhan Yiğitoğlu 02 Galatasaray Spor Kulübü 57:43.85
8. 251 Ahmet Efe Söker 07 Antalyaspor 57:44.33
9. 165 Kaya Uzunkaya 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 59:40.32

10. 072 Kaan Karadayı 10 Galatasaray Spor Kulübü 59:41.57
11. 055 Cemil Cankat Er 10 Göztepe Spor Kulübü 59:43.96
12. 050 Berathan Demir 10 Kayseri Atak Spor Kulübü 59:58.27
13. 086 Selçuk Berker Ertürk 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:00:11.74
14. 069 Ibrahim Burhan 11 Enka Spor Kulübü 1:00:12.04
15. 044 Arda Çiçekci 10 Mersin Gençlerbirliği Sk 1:00:26.47
16. 077 Kerem Bayar 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:00:48.38
17. 051 Berhan Ilişik 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:00:48.98
18. 089 Toprak Durmaz 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:00:54.13
19. 088 Toprak Topatan 11 Edirne Dsi Spor Kulübü 1:01:07.08
20. 155 Batın Kıvanç Kurtuluş 08 Bosch Spor Kulübü 1:01:09.79
21. 042 Ali Rüzgar Kurtoğlu 11 Bahçeşehir Sk Derneği 1:01:10.49
22. 078 Kerem Ayar 10 Enka Spor Kulübü 1:01:11.02
23. 059 Doruk Açar 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:01:12.70
24. 163 Eymen Taha Turan 08 Körfez Gençler Birliği Sk 1:01:13.29
25. 160 Emre Fatih Kartal 09 Körfez Gençler Birliği Sk 1:01:49.28
26. 075 Kağan Bayar 10 Kayseri Aqua Spor Kulübü 1:02:15.05
27. 063 Erdem Göksu 10 Ferdi 1:03:46.70
28. 090 Tunç Uçan 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:03:48.97
29. 047 Ateş Durmaz 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:03:49.29
30. 084 Ozan Uyanık 10 Enka Spor Kulübü 1:03:49.69
31. 167 Mehmet Yiğit Küçükyıldız 09 Galatasaray Spor Kulübü 1:03:49.99
32. 056 Civan Vural 10 Ferdi 1:04:11.91
33. 045 Arda Sabri Tiryaki 11 Enka Spor Kulübü 1:04:15.61
34. 081 Mustafa Mert Doğan 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:04:29.71
35. 073 Kağan Benveniste 11 Enka Spor Kulübü 1:04:35.63
36. 096 Yusuf Yalçın 10 Altınkulaç Yüzme Sk 1:04:38.88
37. 085 Sarper Taze 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:04:45.60
38. 076 Kerem Kutlay 10 Elit Seva Gençlik Sk 1:04:49.41
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Türkiye Açık Su Yüzme Şampiyonası (14+) ve Milli Takım Seçme 
Avrupa Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -StariGrad,
Dünya Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Singapur, 

Avrupa Gençler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Setubal,
Avrupa Gençler Alternatif, EuropeanAquaticsOWS Cup Leg-2 Setubal

Yarışmaları  22-25 NİSAN 2025 ANTALYA

Yarış 4, Erkekler, 5000m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman

39. 041 Aden Erdemir 11 Ferdi 1:05:18.61
40. 259 Mustafa Arda Çulha 06 Elit Seva Gençlik Sk 1:05:52.55
41. 053 Berkay Demir 10 Kayseri Atak Spor Kulübü 1:05:54.93
42. 046 Asil Ergin 11 Enka Spor Kulübü 1:05:56.11
43. 174 Resul Yıldız 09 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor Et. Kulübü 1:05:59.15
44. 049 Bekir Sıvacı 10 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 1:06:03.86
45. 083 Osman Ayaz Türker 11 Antalyaspor 1:06:04.81
46. 098 Yusuf Emin Şahintürk 11 Gölcük Akademi Yüzme Sk 1:06:05.45
47. 176 Tugay Pala 08 Bosch Spor Kulübü 1:06:35.16
48. 065 Eymen Utku Çavdar 11 Muğla Atletik Spor Kulübü 1:06:52.09
49. 043 Ali Yağız Çelik 11 Körfez Gençler Birliği Sk 1:07:17.89
50. 099 Zafer Yılmaz 11 Antalyaspor 1:07:41.10
51. 093 Yavuz Kaan Satır 11 Enka Spor Kulübü 1:07:41.48
52. 177 Ufuk Uyanık 08 Elit Seva Gençlik Sk 1:08:55.59
53. 094 Yiğit Alp Sıdar 10 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 1:08:56.01
54. 159 Durukan Erdem Duru 09 Ibb Spor Kulübü 1:09:44.05
55. 082 Mustafa Ömer Çileci 11 Antalyaspor 1:09:46.48
56. 170 Muhammed Bilal Şimşek 09 Ibb Spor Kulübü 1:09:48.05
57. 054 Burak Yıldız 11 Malatya Gençlik Hizmetleri Sk Derneği 1:09:56.28
58. 091 Uras Başıbüyük 11 Ortakçı Spor Kulübü 1:10:10.10
59. 100 Kadir Selim Biraderoğlu 10 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 1:10:13.18
60. 067 Güney Berk Kaya 10 Içdaş Spor Kulübü 1:10:19.12
61. 058 Deniz Aydın 10 Içdaş Spor Kulübü 1:10:21.44

start al. 151 Abdulaziz Oruç 08 Antalyaspor
start al. 152 Mustafa Taşgın 09 Antalyaspor
start al. 158 Çakır Aras Çakmak 08 Antalyaspor
start al. 168 Mevlüt Efe Güler 08 Antalyaspor
start al. 052 Berk Payat 11 Galatasaray Spor Kulübü
start al. 080 Molla Kerem Karlık 10 Galatasaray Spor Kulübü
start al. 175 Sarp Demir Öztürk 08 Muğla Atletik Spor Kulübü

yarış terk 255 Çınar Durukan 07 Antalyaspor
yarış terk 071 Ismet Özbekar 10 Bornova Belediyespor
yarış terk 057 Çınar Gülsoy 11 Elit Seva Gençlik Sk
yarış terk 048 Bedirhan Acar 10 Enka Spor Kulübü
yarış terk 156 Berkin Avcı 09 Galatasaray Spor Kulübü
yarış terk 164 Hikmet Sami Kopargil 09 Galatasaray Spor Kulübü
yarış terk 097 Yusuf Efe Cırdı 10 Kayseri Faroz Yüzme Sk
yarış terk 095 Yusuf Köse 10 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor Et. Kulübü
yarış terk 181 Yiğit Ahmet Narin 09 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor Et. Kulübü
yarış terk 180 Yalçın Ulusoy 09 Kayseri Yüzme Spor Kulübü
yarış terk 074 Kağan Kargılı 11 Malatya Gençlik Hizmetleri Sk Derneği

WDR 064 Eymen Efe Akı 11 Göztepe Spor Kulübü
WDR 154 Ata Sarıkaya 09 Göztepe Spor Kulübü
WDR 161 Enver Baha Öner 09 Içdaş Spor Kulübü
OTL 092 Yasin Sağlam 11 Enka Spor Kulübü
OTL 166 Kerem Çürük 09 Enka Spor Kulübü
OTL 087 Tibet Şabi 10 Fatih Karakurt Alpha Academy Sk
OTL 062 Enver Kerem Aydoğan 11 Ferdi
OTL 179 Yağız Bekci 08 Ferdi
OTL 070 Irfan Eymen Kanpara 11 Gölcük Akademi Yüzme Sk
OTL 066 Fethi Yiğit Türe 10 Ibb Spor Kulübü
OTL 079 Kıvanç Taşçı 10 Ibb Spor Kulübü
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Türkiye Açık Su Yüzme Şampiyonası (14+) ve Milli Takım Seçme 
Avrupa Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -StariGrad,
Dünya Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Singapur, 

Avrupa Gençler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Setubal,
Avrupa Gençler Alternatif, EuropeanAquaticsOWS Cup Leg-2 Setubal

Yarışmaları  22-25 NİSAN 2025 ANTALYA

Yarış 4, Erkekler, 5000m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman

OTL 172 Necmettin Enes Hocalar 08 Ibb Spor Kulübü
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Türkiye Açık Su Yüzme Şampiyonası (14+) ve Milli Takım Seçme 
Avrupa Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -StariGrad,
Dünya Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Singapur, 

Avrupa Gençler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Setubal,
Avrupa Gençler Alternatif, EuropeanAquaticsOWS Cup Leg-2 Setubal

Yarışmaları  22-25 NİSAN 2025 ANTALYA

Yarış 5 Bayanlar, 3000m Serbest Açık
24.04.2025 Sonuçlar

Sıra YB Zaman

1. 034 Su Inal 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 40:00.22
2. 207 Tuna Erdoğan 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 40:02.63
3. 205 Sezen Akanda Boz 07 Galatasaray Spor Kulübü 40:12.20
4. 206 Talya Erdoğan 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 40:15.01
5. 117 Selinnur Sade 08 Zafer Koleji Spor Kulübü 40:16.78
6. 020 Ikra Sıvacı 10 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 40:17.79
7. 201 Azra Akı 06 Göztepe Spor Kulübü 42:06.97
8. 204 Sena Erdem 07 Galatasaray Spor Kulübü 42:08.41
9. 121 Yaren Gül Narin 09 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor Et. Kulübü 43:36.52

10. 031 Nida Başaran 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 43:41.46
11. 107 Çiğdem Ezo Topaloğlu 09 Çanakkale Belediye Sk 43:45.88
12. 009 Cemre Ince 11 Göztepe Spor Kulübü 43:48.24
13. 027 Meyra Kocaman 11 Körfez Gençler Birliği Sk 44:58.83
14. 116 Reyhan Aybüke Sürücü 08 Göztepe Spor Kulübü 44:59.87
15. 029 Mira Bade Filiz 10 Galatasaray Spor Kulübü 45:01.45
16. 005 Beril Kardelen Süzmeçelik 10 Göztepe Spor Kulübü 45:22.60
17. 120 Yade Sezen 08 Galatasaray Spor Kulübü 46:02.55
18. 025 Maya Ecrin Erdoğan 10 Muğla Atletik Spor Kulübü 46:20.89
19. 038 Zeynep Ateş 11 Körfez Gençler Birliği Sk 46:27.62
20. 103 Ayşe Sultan Savcı 08 Ortakçı Spor Kulübü 47:29.85
21. 110 Elif Duru Türkmen 09 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor Et. Kulübü 47:40.88
22. 102 Aysima Sezer Sezer 08 Gölcük Akademi Yüzme Sk 47:42.18
23. 030 Nehir Demir 11 Gölcük Akademi Yüzme Sk 47:47.19
24. 035 Şimal Odabaş 11 Ibb Spor Kulübü 49:19.59
25. 114 Nisa Başaran 09 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Sk 49:27.66
26. 021 Ipek Şahin 11 Gölcük Akademi Yüzme Sk 51:10.17
27. 106 Ceylin Demir 09 Ibb Spor Kulübü 55:30.92
28. 002 Asel Altuntaş 11 Malatya Gençlik Hizmetleri Sk Derneği 56:00.54
29. 104 Bengisu Gürbüz 09 Ferdi 56:01.47

start al. 028 Minel Atayan 11 Avrupa Yüzme Ihtisas Sk
start al. 113 Mina Sedola 09 Avrupa Yüzme Ihtisas Sk
start al. 022 Ipek Su Ersan 11 Bahçeşehir Sk Derneği
start al. 010 Ceyda Kement 11 Enka Spor Kulübü
start al. 004 Beren Naz Ozanözü 10 Ferdi
start al. 037 Zeynep Sabuncu 11 Ferdi
start al. 105 Beren Çağman 09 Zafer Koleji Spor Kulübü

yarış terk 115 Nisanur Yeşilyurt 09 Kayseri Atak Spor Kulübü
yarış terk 036 Yağmur Kansu 10 Körfez Gençler Birliği Sk

OTL 013 Defne Baysak 11 Kayseri Atak Spor Kulübü
OTL 039 Zeynep Duru Aksoy 10 Kayseri Atak Spor Kulübü
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Türkiye Açık Su Yüzme Şampiyonası (14+) ve Milli Takım Seçme 
Avrupa Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -StariGrad,
Dünya Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Singapur, 

Avrupa Gençler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Setubal,
Avrupa Gençler Alternatif, EuropeanAquaticsOWS Cup Leg-2 Setubal

Yarışmaları  22-25 NİSAN 2025 ANTALYA

Yarış 6 Erkekler, 3000m Serbest Açık
24.04.2025 Sonuçlar

Sıra YB Zaman

1. 256 Emir Batur Albayrak 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 36:04.34
2. 168 Mevlüt Efe Güler 08 Antalyaspor 36:04.90
3. 254 Berk Boz 06 Antalyaspor 36:07.38
4. 157 Boran Atasoy 08 Antalyaspor 36:08.53
5. 151 Abdulaziz Oruç 08 Antalyaspor 36:12.69
6. 251 Ahmet Efe Söker 07 Antalyaspor 36:14.23
7. 260 Gökhan Yiğitoğlu 02 Galatasaray Spor Kulübü 36:15.13
8. 257 Emre Sarp Zeytinoğlu 07 Antalyaspor 36:20.44
9. 156 Berkin Avcı 09 Galatasaray Spor Kulübü 36:27.66

10. 158 Çakır Aras Çakmak 08 Antalyaspor 36:28.30
11. 163 Eymen Taha Turan 08 Körfez Gençler Birliği Sk 37:34.68
12. 160 Emre Fatih Kartal 09 Körfez Gençler Birliği Sk 37:37.07
13. 176 Tugay Pala 08 Bosch Spor Kulübü 37:38.57
14. 042 Ali Rüzgar Kurtoğlu 11 Bahçeşehir Sk Derneği 37:40.78
15. 173 Önder Öner 08 Bahçeşehir Sk Derneği 37:51.40
16. 252 Atakan Ercan 07 Antalyaspor 39:27.24
17. 073 Kağan Benveniste 11 Enka Spor Kulübü 39:37.86
18. 181 Yiğit Ahmet Narin 09 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor Et. Kulübü 39:41.50
19. 072 Kaan Karadayı 10 Galatasaray Spor Kulübü 40:11.32
20. 057 Çınar Gülsoy 11 Elit Seva Gençlik Sk 40:39.57
21. 095 Yusuf Köse 10 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor Et. Kulübü 40:41.82
22. 177 Ufuk Uyanık 08 Elit Seva Gençlik Sk 41:26.25
23. 070 Irfan Eymen Kanpara 11 Gölcük Akademi Yüzme Sk 41:41.12
24. 053 Berkay Demir 10 Kayseri Atak Spor Kulübü 41:54.75
25. 170 Muhammed Bilal Şimşek 09 Ibb Spor Kulübü 41:56.57
26. 043 Ali Yağız Çelik 11 Körfez Gençler Birliği Sk 42:16.66
27. 159 Durukan Erdem Duru 09 Ibb Spor Kulübü 42:21.97
28. 075 Kağan Bayar 10 Kayseri Aqua Spor Kulübü 42:38.33
29. 050 Berathan Demir 10 Kayseri Atak Spor Kulübü 42:38.61
30. 049 Bekir Sıvacı 10 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 42:48.76
31. 094 Yiğit Alp Sıdar 10 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 42:50.45
32. 098 Yusuf Emin Şahintürk 11 Gölcük Akademi Yüzme Sk 42:52.65
33. 054 Burak Yıldız 11 Malatya Gençlik Hizmetleri Sk Derneği 42:53.69
34. 066 Fethi Yiğit Türe 10 Ibb Spor Kulübü 42:59.70
35. 091 Uras Başıbüyük 11 Ortakçı Spor Kulübü 43:37.76
36. 152 Mustafa Taşgın 09 Antalyaspor 44:08.11
37. 079 Kıvanç Taşçı 10 Ibb Spor Kulübü 44:24.59
38. 074 Kağan Kargılı 11 Malatya Gençlik Hizmetleri Sk Derneği 49:04.18

start al. 255 Çınar Durukan 07 Antalyaspor
start al. 060 Efe Özer 11 Beylikdüzü Yüzme Sk
start al. 061 Ege Yüksel 10 Beylikdüzü Yüzme Sk
start al. 076 Kerem Kutlay 10 Elit Seva Gençlik Sk
start al. 259 Mustafa Arda Çulha 06 Elit Seva Gençlik Sk
start al. 045 Arda Sabri Tiryaki 11 Enka Spor Kulübü
start al. 046 Asil Ergin 11 Enka Spor Kulübü
start al. 087 Tibet Şabi 10 Fatih Karakurt Alpha Academy Sk
start al. 047 Ateş Durmaz 10 Galatasaray Spor Kulübü
start al. 051 Berhan Ilişik 10 Galatasaray Spor Kulübü
start al. 089 Toprak Durmaz 10 Galatasaray Spor Kulübü
start al. 182 Yusuf Kuşçu 08 Galatasaray Spor Kulübü
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Türkiye Açık Su Yüzme Şampiyonası (14+) ve Milli Takım Seçme 
Avrupa Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -StariGrad,
Dünya Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Singapur, 

Avrupa Gençler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Setubal,
Avrupa Gençler Alternatif, EuropeanAquaticsOWS Cup Leg-2 Setubal

Yarışmaları  22-25 NİSAN 2025 ANTALYA

Yarış 6, Erkekler, 3000m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman

start al. 100 Kadir Selim Biraderoğlu 10 Kayseri Yüzme Spor Kulübü
start al. 065 Eymen Utku Çavdar 11 Muğla Atletik Spor Kulübü
start al. 175 Sarp Demir Öztürk 08 Muğla Atletik Spor Kulübü
start al. 077 Kerem Bayar 10 Zafer Koleji Spor Kulübü

yarış terk 155 Batın Kıvanç Kurtuluş 08 Bosch Spor Kulübü
yarış terk 172 Necmettin Enes Hocalar 08 Ibb Spor Kulübü
yarış terk 068 Ibrahim Yalçın 11 Kayseri Atak Spor Kulübü
yarış terk 180 Yalçın Ulusoy 09 Kayseri Yüzme Spor Kulübü
yarış terk 165 Kaya Uzunkaya 09 Zafer Koleji Spor Kulübü
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Türkiye Açık Su Yüzme Şampiyonası (14+) ve Milli Takım Seçme 
Avrupa Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -StariGrad,
Dünya Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Singapur, 

Avrupa Gençler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Setubal,
Avrupa Gençler Alternatif, EuropeanAquaticsOWS Cup Leg-2 Setubal

Yarışmaları  22-25 NİSAN 2025 ANTALYA

Yarış 7 Bayanlar, 10000m Serbest Açık
25.04.2025 Sonuçlar

Sıra YB Zaman

18 yaş

1. 207 Tuna Erdoğan 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:15:41.62
2. 205 Sezen Akanda Boz 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:15:45.01
3. 206 Talya Erdoğan 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:15:47.11
4. 203 Nehir Güler 07 Ted Mersin Koleji Sk 2:15:48.97
5. 202 Göksu Gümüş 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:22:30.05

19 yaş

1. 201 Azra Akı 06 Göztepe Spor Kulübü 2:24:46.02

Açık

1. 034 Su Inal 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:15:33.73
2. 207 Tuna Erdoğan 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:15:41.62
3. 205 Sezen Akanda Boz 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:15:45.01
4. 206 Talya Erdoğan 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:15:47.11
5. 203 Nehir Güler 07 Ted Mersin Koleji Sk 2:15:48.97
6. 202 Göksu Gümüş 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:22:30.05
7. 201 Azra Akı 06 Göztepe Spor Kulübü 2:24:46.02
8. 121 Yaren Gül Narin 09 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor Et. Kulübü 2:24:46.28
9. 010 Ceyda Kement 11 Enka Spor Kulübü 2:29:24.28

10. 107 Çiğdem Ezo Topaloğlu 09 Çanakkale Belediye Sk 2:29:24.77
11. 116 Reyhan Aybüke Sürücü 08 Göztepe Spor Kulübü 2:34:53.85
12. 025 Maya Ecrin Erdoğan 10 Muğla Atletik Spor Kulübü 2:35:28.11
13. 103 Ayşe Sultan Savcı 08 Ortakçı Spor Kulübü 2:35:49.71

start al. 110 Elif Duru Türkmen 09 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor Et. Kulübü
start al. 117 Selinnur Sade 08 Zafer Koleji Spor Kulübü

yarış terk 022 Ipek Su Ersan 11 Bahçeşehir Sk Derneği
yarış terk 020 Ikra Sıvacı 10 Kayseri Yüzme Spor Kulübü
yarış terk 105 Beren Çağman 09 Zafer Koleji Spor Kulübü

WDR 031 Nida Başaran 10 Fenerbahçe Spor Kulübü
WDR 029 Mira Bade Filiz 10 Galatasaray Spor Kulübü
WDR 120 Yade Sezen 08 Galatasaray Spor Kulübü
WDR 027 Meyra Kocaman 11 Körfez Gençler Birliği Sk
OTL 109 Eda Savcıgil 08 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği
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Türkiye Açık Su Yüzme Şampiyonası (14+) ve Milli Takım Seçme 
Avrupa Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -StariGrad,
Dünya Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Singapur, 

Avrupa Gençler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Setubal,
Avrupa Gençler Alternatif, EuropeanAquaticsOWS Cup Leg-2 Setubal

Yarışmaları  22-25 NİSAN 2025 ANTALYA

Yarış 8 Erkekler, 10000m Serbest Açık
25.04.2025 Sonuçlar

Sıra YB Zaman

18 yaş

1. 256 Emir Batur Albayrak 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:01:27.38
2. 252 Atakan Ercan 07 Antalyaspor 2:02:06.99
3. 257 Emre Sarp Zeytinoğlu 07 Antalyaspor 2:06:26.63
4. 253 Bartu Akın 07 Ted Mersin Koleji Sk 2:08:44.68
5. 262 Özgür Yonca 07 Bursa Büyükşehir Belediye Sk 2:09:18.94

yarış terk 251 Ahmet Efe Söker 07 Antalyaspor
yarış terk 255 Çınar Durukan 07 Antalyaspor

19 yaş

1. 254 Berk Boz 06 Antalyaspor 2:02:29.39
2. 259 Mustafa Arda Çulha 06 Elit Seva Gençlik Sk 2:18:26.00

yarış terk 258 Eren Yarar 06 Enka Spor Kulübü

20 yaş ve büyükler

1. 261 Doğukan Ulaç 96 Avrupa Yüzme Ihtisas Sk 2:02:20.83
2. 260 Gökhan Yiğitoğlu 02 Galatasaray Spor Kulübü 2:03:28.02

Açık

1. 256 Emir Batur Albayrak 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:01:27.38
2. 252 Atakan Ercan 07 Antalyaspor 2:02:06.99
3. 261 Doğukan Ulaç 96 Avrupa Yüzme Ihtisas Sk 2:02:20.83
4. 254 Berk Boz 06 Antalyaspor 2:02:29.39
5. 165 Kaya Uzunkaya 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:03:24.66
6. 260 Gökhan Yiğitoğlu 02 Galatasaray Spor Kulübü 2:03:28.02
7. 257 Emre Sarp Zeytinoğlu 07 Antalyaspor 2:06:26.63
8. 253 Bartu Akın 07 Ted Mersin Koleji Sk 2:08:44.68
9. 262 Özgür Yonca 07 Bursa Büyükşehir Belediye Sk 2:09:18.94

10. 178 Umut Özköylü 08 Yunusemre Belediye Sk 2:17:50.07
11. 259 Mustafa Arda Çulha 06 Elit Seva Gençlik Sk 2:18:26.00
12. 073 Kağan Benveniste 11 Enka Spor Kulübü 2:23:22.30
13. 177 Ufuk Uyanık 08 Elit Seva Gençlik Sk 2:30:00.32
14. 091 Uras Başıbüyük 11 Ortakçı Spor Kulübü 2:41:41.02

start al. 157 Boran Atasoy 08 Antalyaspor
start al. 158 Çakır Aras Çakmak 08 Antalyaspor
start al. 168 Mevlüt Efe Güler 08 Antalyaspor
start al. 042 Ali Rüzgar Kurtoğlu 11 Bahçeşehir Sk Derneği
start al. 173 Önder Öner 08 Bahçeşehir Sk Derneği
start al. 047 Ateş Durmaz 10 Galatasaray Spor Kulübü
start al. 051 Berhan Ilişik 10 Galatasaray Spor Kulübü
start al. 089 Toprak Durmaz 10 Galatasaray Spor Kulübü
start al. 154 Ata Sarıkaya 09 Göztepe Spor Kulübü
start al. 180 Yalçın Ulusoy 09 Kayseri Yüzme Spor Kulübü
start al. 077 Kerem Bayar 10 Zafer Koleji Spor Kulübü

yarış terk 151 Abdulaziz Oruç 08 Antalyaspor
yarış terk 251 Ahmet Efe Söker 07 Antalyaspor
yarış terk 255 Çınar Durukan 07 Antalyaspor
yarış terk 176 Tugay Pala 08 Bosch Spor Kulübü
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Türkiye Açık Su Yüzme Şampiyonası (14+) ve Milli Takım Seçme 
Avrupa Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -StariGrad,
Dünya Büyükler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Singapur, 

Avrupa Gençler Açık Su Yüzme Şampiyonası -Setubal,
Avrupa Gençler Alternatif, EuropeanAquaticsOWS Cup Leg-2 Setubal

Yarışmaları  22-25 NİSAN 2025 ANTALYA

Yarış 8, Erkekler, 10000m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman

yarış terk 258 Eren Yarar 06 Enka Spor Kulübü
yarış terk 156 Berkin Avcı 09 Galatasaray Spor Kulübü
yarış terk 164 Hikmet Sami Kopargil 09 Galatasaray Spor Kulübü
yarış terk 181 Yiğit Ahmet Narin 09 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor Et. Kulübü
yarış terk 043 Ali Yağız Çelik 11 Körfez Gençler Birliği Sk
yarış terk 160 Emre Fatih Kartal 09 Körfez Gençler Birliği Sk
yarış terk 163 Eymen Taha Turan 08 Körfez Gençler Birliği Sk

WDR 056 Civan Vural 10 Ferdi
WDR 065 Eymen Utku Çavdar 11 Muğla Atletik Spor Kulübü
WDR 175 Sarp Demir Öztürk 08 Muğla Atletik Spor Kulübü


